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Betapredschema Barn 30–60 kg  

Denna rutin gäller för 
Neurokirurgen avd. 10/23. Omvårdnadspersonal för neurokirurgiska 

patienter. 

 

Ansvar 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för utförandet av 

rutinen samt för att rutinen är känd och följs. Vårdenhetsöverläkare har 

ansvaret för utförandet av rutinen samt för att rutinen är känd och följs på 

respektive enhet. 

 

Syfte 
Säkerställa dosering av injektion och tablett Betapred för barn som väger 

30-60kg. 

 

Arbetsbeskrivning 
Dosering av Betapred är individuellt, viktbaserat o avgörs och ordineras 

av operatör. Betapredschema för barn rekommenderas till barn <30 kg.  

För barn som väger 30–60 kg rekommenderas halvt vuxenschema.  

Barn över 60 kg räknas som vuxna och rekommenderas vuxenschema. 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för att rutinen följs 

upp och utvärderas 

Rutin
Gäller för: Verksamhet Neurosjukvård
Innehållsansvar: Ina Skagervik, (inask), Överläkare
Granskad av: Flera granskare finns - se eftersättsblad
Godkänd av: Åsa Lundgren Nilsson, (asalu3), Verksamhetschef
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Vårdenhetsöverläkaren har ansvar för att rutinen följs upp och utvärderas 

på respektive enhet. Utvärdering och revidering av rutindokumentet skall 

ske senast ett år efter godkännandet. Ansvar för revidering har 

revisionsansvarig tillsammans med vårdenhetschef. 

Avvikelse från rutinen skall dokumenteras i patientjournalen och 

inträffade händelser skall rapporteras i avvikelsesystemet Med Control 

Pro där aktuell vårdenhetschef ansvarar för utredning, åtgärd och 

uppföljning. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Neurosjukvård  

Innehållsansvar: Ina Skagervik, (inask), Överläkare 

Granskad av: Johan Ljungqvist, (johlj4), Sektionschef, Daniel 

Nilsson, (danni1), Universitetssjukhusöverläkare 
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